ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

   от 10 июня  2020 года

    № 126/3-1
О прекращении полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №2674

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", с пунктом 3 части 6 статьи 25, частью 7 статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан решила:

1. Прекратить полномочия председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №2674 Янсубаевой Галины Павловны, назначенную решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан №58/2-29 от 09 июня 2018 года.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря            территориальной избирательной комиссии Алтынбаеву А.В.

	И.о. председателя территориальной избирательной комиссии

	Т.А.Кондогина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	А.В.Алтынбаева